PÁG. 1/2
   Rieles de acceso
FHB3500-FA3
Nr. artículo: FHB3500-Z-FA3
Accesorios para el elevador FHB3500. 2 raíles con capacidad de carga de 2750 kg, longitud de raíl de
3500 mm. Para el uso del ascensor en la recepción de diálogo o diagnóstico.
Rieles de acceso
FHB3500-FA3 PÁG. 2/2
  Datos técnicos
Nr. artículo FHB3500-Z-FA3
Soporte de recepción medio de recepción plataformas
capacidad de carga 2.75 t
número de plataformas 2
longitud de la plataforma 3500 mm
ancho de la plataforma 430 mm
altura de la plataforma 110 mm
distancia entre plataformas, max 1400 mm
distancia entre plataformas, min 1000 mm
superficie de la plataforma chapa lisa
Altura Altura de elevación 1910 mm
Dimensiones ancho de entrada 2300 mm
peso 323 kg
Tratamiento de la superficie Tipo de tratamiento superficial recubrimiento en polvo
color gris RAL7015
Walter Finkbeiner GmbH
Alte Poststrasse 9/11
72250 Freudenstadt
Alemania
Tel. +49 (0)7441-92521-0
Sujeto a cambios técnicos. © Walter Finkbeiner GmbH 04/2026